[image: image1.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.11.2018                                                                                                                      № 173
хутор Новоукраинский

Об организации розничной  ярмарки  по реализации деревьев хвойных пород  на территории Пригородного сельского поселения

Крымского района

В целях обеспечения жителей Пригородного сельского поселения Крымского района в канун наступления 2018 года деревьями хвойных пород, создания безопасных условий для торговли, повышения качества обслуживания жителей и гостей Пригородного сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края»,  в  соответствии с уставом Пригородного сельского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проведение розничной мини-ярмарки по реализации деревьев хвойных пород (далее – ярмарка) на территории Пригородного сельского поселения Крымского района.

2. Считать:

1) организатором ярмарки – администрацию Пригородного сельского поселения Крымского района, юридический адрес: Крымский район, хутор Новоукраинский, улица Темченко,39, контактный телефон 8(86131)7-62-26;

2)  место проведения Ярмарки – хутор Новоукраинский:

- «мини-ярмарка» - хутор Новоукраинский, улица Темченко (район социального рынка);
3) сроком проведения ярмарки – ежедневно с 10 по 31 декабря 2018 года

4) временем проведения ярмарок – с 8.00 часов до 22.00 часов.

3. Главному специалисту администрации (Полторацкой) довести до населения информацию об организации ярмарки на территории Пригородного сельского поселения Крымского района посредством обнародования информации.

4. Утвердить:

1) схему размещения торговых мест на ярмарке с 10 по 31 декабря 2018 года (приложение № 1);

2) форму договора о безвозмездном предоставлении торгового места для реализации деревьев хвойных пород при проведении ярмарки на территории Пригородного сельского поселения Крымского района (приложение № 2).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пригородного сельского поселения М.Н. Игнатова.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                             В.В. Лазарев